
Uchwała Nr IV/17/14
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie: upoważnienia Prezydenta Miasta Słupska do zaciągnięcia kredytu odnawialnego 
na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r poz. 379, poz. 1072),  art. 89
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity:  Dz. U.
z 2013r poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r poz. 379, poz. 911 i poz. 1146)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Prezydenta Miasta Słupska do zaciągania zobowiązań na pokrycie występującego
w ciągu roku 2015 przejściowego deficytu budżetu Miasta Słupska w formie kredytu odnawialnego
w rachunku bieżącym do kwoty 20.000.000 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Miejskim w Słupsku.

 
         Przewodnicząca 

    Rady Miejskiej w Słupsku

      Beata Chrzanowska


